Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

Aos vinte e oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, na sala de reunião no Centro

Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e quinze minutos, reuniram-se os membros

da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, acompanhados dos membros do setor de Controle

Interno da Prefeitura de Igrejinha, para a realização do ato público de sorteio de classificação,

conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025,

visando a contratação temporária para a função de Enfermeiro, que especifica, uma vez que verificada

a ocorrência de empate.

Às quinze horas e quinze minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que

encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato

do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Enfermeiro

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
32 Jonatas Cristiano Figueredo 100 1º

46 Francisco Alberto de Lima Korb 100 2º

12 Leandro Leal Medina 100 3º

44 Luciano Preuss 100 4º

31 Natália Barros Menezes Cabral de Carvalho 100 5º

45 Gabriela Mota de Brito 100 6º

41 Carla Fraga Bittencourt 100 7º

17 Carina Cristina Iaronka 100 8º

18 Taciana Vedovatto Klein Kerschner 100 9º

11 Ianny Gabriela Ferrão Garroni Alves 100 10º

05 Lidiane Korpalski 100 11º

42 Alane Oliveira Damasceno Huff 100 12º

06 Monique Lima Maria 100 13º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

23 Marília Araújo Figueiredo de Lima 100 14º

13 Pedro Cezar Alves Lima 100 15º

02 Claudiane Faccin 100 16º

16 Elizângela de Fátima dos Santos da Silva 90 17º

15 Leila Castro da Rosa Teixeira Ferrão 90 18º

43 Guilherme Piton Martins 90 19º

36 Janete do Amaral 90 20º

27 Elisabete Paris 90 21º

34 José Roberto Cordeiro 70 22º

25 Clarissa Carolina Brito de Andrade 70 23º

30 Luan Prado de Moura 60 24º

35 Quinniag Justin Witt 60 25º

38 Lucelia Carla Jungbluth 50 26º

28 Leide Lara Oliveira Ignacio 40 27º

21 Mariana de Matos 40 28º

09 Franciéli de Ávila Miranda 30 29º

14 Pâmela Suélen Gottschalk 30 30º

26 Guilherme Amaral Madeira 30 31º

20 Larissa Carolina Haag Frohlich 30 32º

39 Cláudia Marline Costa Piaia 30 33º

29 Cristina Jessica Fetter 30 34º

08 Amanda Muck Diesel 30 35º

07 Ithiele Carolina Rothmann Knechtel 30 36º

37 Ismael dos Santos 20 37º

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do

Prefeito, matrícula nº 7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 28 de janeiro de 2025.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br